
Statistika par projektu konkursa iesniegumu pieņemšanas 

9.kārtā iesniegtajiem projektu iesniegumiem  
 

1. Rīcībā pieejamā finansējuma attiecība pret publiski pieprasītā finansējuma apmēru. 
Ņemot vērā pieejamā finansējuma apjomu attiecībā pret kārtā pieprasītā finansējuma apjomu 

(sākotnējie dati, neņemot vērā vērtēšanas rezultātus), pieejamais finansējums kopā 1.1. un 1.2. rīcībās 

sastāda 71,5% no pieprasītā finansējuma apjoma (skat. 1. attēlu), līdz ar ko 28,5% projektu ir 

nepietiekošs finansējums.  

  

1. attēls. Pieejamā finansējuma attiecība pret pieprasītā finansējuma apmēru. 

  

0

10 00 00

20 00 00

30 00 00

40 00 00

50 00 00

60 00 00

1.1. rīcībā 1.2. rīcībā KOPĀ 9.kārtā

15 00 00
250156,35

40 01 56,35

161331,45

398599,59

559931,04

PIEEJAMĀ FINANSĒJUMA ATTIECĪBA PRET 

PIEPRASĪTĀ FINANSĒJUMA APMĒRU

pieejamais finansējums, EUR pieprasītais finansējums, EUR



 

2. Projektu sadalījums pēc īstenošanas teritorijas. 
9.kārtas ietvaros aktīvākā administratīvā vienība, kurā plānots realizēt lielāko projektu skaitu, ir Ilzeskalna, 

Kaunatas un Vērēmu pagasts (katrā 4 projekti), otrajā vietā ierindojot Ozolaines, Nagļu un Gaigalavas 

pagastu (katrā 3 projekti).  

 

2.attēls. Projektu sadalījums rīcībās pēc teritorijas. 

 

 

0 1 2 3 4 5

Viļāni (pils.)

Kaunatas pag.

Čornajas pag.

Feimaņu pag.

Nautrēnu pag.

Maltas pag.

Dekšāres pag.

Silmalas pag.

Vērēmu pag

Bērzgales pag.

Pušas pag.

Lūznavas pag.

Dricānu pag.

Griškānu pag.

Sakstagala pag.

Ozolaines pag.

Lendžu pag.

Ilzeskalna pag.

Nagļu pag.

Strūžānu pag.

Audriņu pag.

Stoļerovas pag.

Rikavas pag.

Gaigalavas pag.

Mākoņkalna pag

Sokolku pagasts

9. KĀRTĀ IESNIEGTIE PROJEKTI PĒC 

ĪSTENOŠANAS VIETAS



3. Projekti pēc iesniedzēju juridiskā statusa un juridiskās formas. 
16 no 35 iesniedzējiem jeb 46% 9.kārtas ietvaros ir fiziskas personas, 3 IK jeb 8% no 35 iesniedzējiem un 16% no fiziskām personām, SIA (13 iesniedzēji jeb 

37%), 2 zemnieku saimniecības, 1 biedrība (skat. 3.attēlu).  

 

3.attēls. Projekti pēc iesniedzēju pēc juridiskā statusa un formas.

13; 37%

2; 6%

16; 46%

3; 8%
1; 3%

PROJEKTI PĒC IESNIEDZĒJU JURIDISKĀ STATUSA UN FORMAS

SIA Zemnieku saimniecība fiziska persona Individuālais komersants biedrība



4. Projektu iesniegumu sadalījums pēc pieprasītā finansējuma apjoma. 
9.kārtas ietvaros vairākumam projektu (13 projektos no 35 jeb 37% gadījumu) ir pieprasīts publiskais 

finansējums, kas ir vienāds vai tuvs maksimālajai rīcībā pieļaujamajai publiskā finansējuma summai (1.1. 

rīcībā – 21 tūkst. euro; 1.2. rīcībā – 28 tūkst. euro) ar vislielāko īpatsvaru 1.2. rīcībā (41%). Savukārt 1.1. rīcībā 

46% projektu pieprasīts publiskais finansējums, kas nepārsniedz 10 tūkst. eiro (skat. 4.attēlu). 

 

 

4.attēls. Projekti pēc pieprasītā publiskā finansējuma apjoma. 

 

5. Projektu iesniegumu sadalījums pēc plānotājām izmaksu pozīcijām. 
Kārtas ietvaros atbalstāmās izmaksas veido pamatlīdzekļu iegāde, būvniecība, sabiedrisko attiecību izmaksas, 

kā arī vispārējās izmaksas. Projektu konkursa ietvaros 1.1. rīcībā 1 projektā no 13 ir paredzēta būvniecība; 12 

projektos paredzēta pamatlīdzekļu iegāde. Trīs projektos plānotas arī vispārējās izmaksas. 

2.2. rīcībā ar būvniecību saistītas izmaksas plānotas 8 no 22 projektiem un 17 projektos plānota pamatlīdzekļu 

iegāde, sabiedrisko attiecību izmaksas norādītas 2 projektos un vispārējās izmaksas – 9 projektos.  

Izmaksu pozīcijas atšifrētas 5.attēlā. 

5.attēls. Projektu iesniegumu sadalījums pēc plānotājām izmaksu pozīcijām 

4

3

6

0

1

2

3

4

5

6

7

20000 - 21000 10000-20000 3000-10000

PROJEKTI PĒC 

PIEPRASĪTĀ PUBLISKĀ 

FINANSĒJUMA APJOMA

R.1.1.

9

2

5

2

4

0

2

4

6

8

10

PROJEKTI PĒC 

PIEPRASĪTĀ PUBLISKĀ 

FINANSĒJUMA APJOMA

R.1.2.

pamatlīdzekļu iegāde

būvniecība

sabiedrisko attiecību

izmaksas

vispārējās izmaksas

0 5 10 15 20



6. Iesniegto projektu sadalījums pa nozarēm. 

Kārtas ietvaros visvairāk projektu iesniegti tūrisma un izmitināšanas nozarē, nākamajā vietā ierindojot 

pārtikas ražošanu (tostarp pārtikas piedevas) – skat. 6.attēlā. 

 

IT nozare

2%
Tūrisms -

izmitināšana

36%

Pārtikas ražošana 

(t.sk. pārtikas 

piedevas)

15%

Autoremonts

8%

Labjūtas 

pakalpojumi

8%

Kokapstrāde, 

galdniecība

5%

Būvlaukuma 

sagatavošana

2%

Ēdināšana

3%

Būvmateriālu 

ražošana

3%

Izklaide un atpūta

10%

Tekstilmateriālu 

ražošana

3%

Primāro lauksaimniecības produktu 

ražošana (neattiecināms)

5%

IESNIEGTIE PROJEKTI PA NOZARĒM


